Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 73»

ПРИКАЗ

№ 204а                                                                                                                                     от 30.08.2017

об утверждении состава творческих групп

для реализации задач Плана работы в рамках

НМП «Создание единой информационной образовательной среды

в муниципальной системе образования»

на 2017-2018 уч. год.

Приказываю:

1. По результатам проведенного анкетирования сформировать творческие группы

учителей гимназии по направлениям:

- система дистанционного обучения «Прометей», школа 2.0,

- учебно-сетевые проекты,

-видеоконференцсвязь,- в составе
Слезак Юлия Евгеньевна, СДО

Полянская Мария Анатольевна,СДО

Тымчина Наталья Петровна, СДО

Бянкина Александра Борисовна, СДО

Пфаненштиль Татьяна Сергеевна, СДО

Рожкова Любовь Давлетбайевна, СДО

Лапина Евгения Анатольевна, СДО

Галикберова Светлана Александровна, СДО, ВКС

Макашова Инна Михайловна, СДО

Николаева Оксана Валерьевна, УСП, ВКС

Логинова Галина Владимировна, УСП

Соловей Дина Николаевна, УСП

Логинова Галина Владимировна, УСП

Сазанович Елена Александровна, УСП

Комолова Галина Николаевна, УСП

Григорьева Наталья Викторовна, УСП

Федорова Ирина Геннадьевна, ВКС

Шипнягова Ирина Францевна, ВКС

Мозговая Алена Юрьевна, ВКС

Черникова Светлана Алексеевна, ВКС

Адамова Наталья Анатольевна, ВКС

Ломакина Людмила Николаевна, ВКС

Шмыгов Игорь Геннадьевич, ВКС

Украинец Елена Станиславовна, ВКС

Ланчикова Жанна Юрьевна, ВКС

Фадеев Дмитрий Владимирович, ВКС

Балахонова Екатерина Сергеевна, ВКС

Головина Юлия Валерьевна, ВКС

2. Руководителям творческих групп Лапиной Е.А, Соловей Д.Н., Николаевой О.В.

составить план мероприятий по направлениям.

3. Ответственной за внедрение ДОТ и ЭО Слезак Ю.Е., заместителю директора по

ИКТ обеспечить реализацию планов групп и общее руководство проектом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия № 73» Т.Б.Одинец